



دروغ بزرگ درباره بیرانوند
 روز گذشته یک شایعه عجیب درباره علیرضا بیرانوند پیش آمد که حکایت از پیشنهاد باشگاه آ.اس.رم ایتالیا به این دروازه بان ملی پوش داشت. این شایعه اما خیلی زود تکذیب شد و حتی کیل بیرانوند هم دست رد به آن زد. سلیمانی، و کیل بیرانوند در این خصوص گفته است: «این خبر صحت ندارد و آ.اس.رم پیشنهادی برای علیرضا نداده است. صحبت های مختلف برای لژیونر شدن علیرضا بیرانوند وجود دارد و پیشنهادهایی نیز هست، اما هنوز به قطعیت نرسیده و چیزی مشخص نیست.» باید منتظر ماند و دید در آینده چه اتفاقاتی برای بیرانوند رخ می دهد.

عکس نوشت



افتتاحیه نمایش «قصه ظهر جمعه» به کارگردانی نسیم ادبی در تماشاخانه سپید برگزار شد. عکس های این مراسم را سامان رحمت آبادی گرفته...



در این تصویر، علی دابی فوتبالیست ایرانی در کنار لاینل ریچی، موزیسین معروف و با سابقه آمریکایی دیده می شود. ریچی ترانه بسیار معروف Hello را خوانده است و این روزها نامش بیشتر به عنوان داور مسابقه استعدادیابی مشهور امریکن آیدول برده می شود.



گلوریا هاردی همسر ساعد سهیلی عکسی از اتاقی منتشر کرد تحت عنوان اتاق تمرین ساعد سهیلی برای سریال «هنگ آبی»؛ تا به گفته طنزهای بی شمار رسانه های گوناگون اجتماعی «نشان دهد طرف کارش را تا چه حد جدی گرفته». خانم گلوریا ذیل عکس نوشته: «تو کارت اگر عشق داشته باشی، برای هر لحظه اش می جنگی... مثل یک گلادیا تور»



در روزهایی که جیمی جامپها در فوتبال ایران جولان می دهند، بازی ایران با سوریه در ورزشگاه آزادی هم با ماجراهای از سوی جیمی جامپهای ایرانی روبه رو بود که برای لحظاتی نگاه تمام ماموران و یگان های حراستی را متوجه خود کرد.

تیتربازی

مجیدی گزینه اصلی هدایت تیم امید
 فرهاد مجیدی گزینه نخست فدراسیون فوتبال ایران برای حضور در پست سرمربیگری تیم امید ایران است.

شاخ او نواری!

ظاهرا شلخ بازی در سینما و تلویزیون فقط مشکل ما نیست و آن ورآبی هم از این مشکل درامان نیستند. چراکه دیروز خبری منتشر شد مبنی بر این که دختر کم دین فضای مجازی که به باشا اشتراک گذاشتن ویدیوهای از خود در یوتیوب به شهرت رسیده، در نمایش خدمتکار در تئاتر بردای ایفای نقش کرده و در بالاترین رده تئاتر جهان اعلام حضور می کند.

نقره داغ ستاره لهستان به خاطر ایران

کمیته انضباطی فدراسیون جهانی والیبال رأی خود را در شکایت ایران از کوبیباک بازیکن لهستان اعلام کرد که بر این اساس این بازیکن علاوه بر محرومیت ۶ جلسه ای باید در ارومیه نامه عذرخواهی خود را از مردم ایران قرائت کند!

کنسرت فنلاندی بانوان ایرانی

ارکستر خنیاگران مهر به رهبری و آهنگسازی بهزاد عیدی در نمایشگاه ویکس ۲۰۱۹ اجرا خواهد داشت. در این نمایشگاه که در شهر تامپره فنلاند برگزار می شود، این گروه موسیقی بعد از تورها و اجراهای گذشته شان در آکراین، پاریس، برلین، هامبورگ و فرانکفورت به اجرای زنده آثاری از بهزاد عیدی خواهد پرداخت.

شروط عجیب برای پرسش از رئیس فدراسیون فوتبال

وقتی تاج، شفاف می شود!

شهروند از رئیس فدراسیون فوتبال ایران که به تازگی از سفر فرانسه و حضور در کنگره فیفا بازگشته، تصمیم گرفته امروز در یک کنفرانس مطبوعاتی به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد. احتمالاً انتخاب مارک ویلموتس به عنوان سرمربی و اتفاقات عجیب در جریان برگزاری فینال جام حذفی جزو موضوعات اصلی نشست امروز مهدی تاج خواهد بود. در کل، برگزاری چنین نشست هایی از سوی فدراسیون فوتبال که سابقه بوده و معمولاً تاج خیلی تمایل ندارد به صورت رودررو در کنفرانس مطبوعاتی پاسخگوی خبرنگاران باشد. این بار هم گویا نشست مطبوعاتی رئیس فدراسیون فوتبال با شرایط ویژه ای برگزار خواهد شد. به نظر می رسد آن قدر برگزاری چنین نشستی برای مهدی تاج غریب و کم سابقه بوده که روابط عمومی فدراسیون خواسته دست به اقدامات عجیبی بزند. در اطلاعاتی که روابط عمومی فدراسیون فوتبال منتشر کرده، آمده است: «علاقه مندان به طرح پرسش در این نشست از ساعت ۱۰ صبح با حضور در سالن لابی هتل و مراجعه به نماینده روابط عمومی جهت ثبت نام در فهرست سوال کنندگان اقدام کنند.» این بخش از اطلاعیه برای خبرنگاران حوزه ورزش کاملاً ناشناخته و عجیب بود. شاید فقط در حوزه ریاست جمهوری چنین اقدامی مرسوم بوده که سوالات از پیش اعلام شده باشد. حتی روابط عمومی فدراسیون شرط ورود خبرنگاران را آیدی کارت های مخصوص عنوان کرده و برای جلسه نیز سقف ۶ دقیقه ای تعیین کرده است؛ به نظر نمی رسد سوالات خبرنگاران که بعد از مدت ها مقابل تاج می نشینند، در یک ساعت به اتمام برسد. در مجموع این طور که پیداست روابط عمومی فدراسیون فوتبال، تاج را در نقش بسیار بالاتری دانسته که این قدر محافظه کاری برای یک نشست مطبوعاتی به خرج داده است. به هر حال گویا مسئولان فدراسیون می خواهند با چنین اقداماتی از بروز هر گونه حاشیه در نشست خبری جلوگیری کنند. باید دید واکنش خبرنگاران به شروط روابط عمومی فدراسیون فوتبال چیست و نشست مطبوعاتی امروز مهدی تاج چگونه پیش خواهد رفت. همه در انتظار روشن شدن برخی ابهام های فوتبال هستند که تعدادشان هم کم نیست.



#رامبد جوان #کانادا

#مارک ویلموتس



سفر رامبد جوان و نگار جواهریان به کانادا در فضای مجازی حاشیه ساز شده است. سفر این زوج که تحت عنوان تلاش برای اکران فیلم قانون مورفی رسانه ای شده، کاربران بی شماری را به انتقاد و اعتراض واداشته است؛ چراکه فاصله میان این سفر با تولد فرزند نگار و رامبد بسیار کم است و حالا بهانه این سفر مبنی بر فیلمشون رو اکران کن» در ذهن خیلی ها بهانه ای برای پوشش دلیل اصلی سفر که همان «به دنیا آوردن فرزندشان در کشور کانادا» است، عنوان شده است. کاربری گفته است: «رامبد جوان رفته کانادا سفر و حتما خیلی اتفاقی نگار اونجا وقت زایمانش می رسه و بچه شون خیلی یهویی و اتفاقی اونجا به دنیا میاد. بعدم میاد این جا واسه ما میگه که با همه این بدبختی ها و مشکلات خیللیییییی حالمون خوبه»، یا: «آره دیگه فقط هم به خاطر اکران فیلمتون رفتین.» یا: «پشالله بعد که فیلم دنیا اومد برمی گردن یا شما هم موندنی شدن؟» یا: «رامبد عزیز؛ تولد فیلمتون رو در کانادا تبریک می گم...» نظرات مخالف هم کم نیستند: «ماشالله مردم ما به همه چی کار دارن، الا به کاری که باید کار داشته باشن. آخه مردم حسایی به شما چه ربطی داره فلانی می خواد بچه شو کجا به دنیا بیاره؟»، یا: «به جوری می گین چرا برای زایمان رفتن کانادا. به شما چه که میخوان کجا بزایم جوگیر؟»، یا: «وقتی که خودمون دیگرانو به چیزی دعوت می کنیم که بهش هیچ اعتقادی نداریم، پس چه فرقی با امثال رامبد جوان ها داریم؟...»

تیم ملی در نخستین بازی ای که مارک ویلموتس به عنوان سرمربی روی نیمکت حضور داشت، توانست با نتیجه ۵ بر صفر سوریه را با رایه یک فوتبال هجومی شکست بدهد. جالب اینجاست که اگر در روزهای ابتدایی حضور این مربی بلژیکی در ایران اقبال عمومی خیلی زیادی روی او وجود نداشت، با مرور زمان و تغییر سبک بازی تیم ملی، محبوبیت سرمربی جدید در حال بیشتر شدن است. توییت های جالب مردم درباره این مربی را بخوانید.

- حضور ویلموتس در رأس تیم ملی فوتبال کشورم حس خوب داستان های تن تن، خبرنگار بلژیکی را دوباره برای من زنده می کنه.
- حفظ کردن تیم ملی به همون شکل متحد و سخت نیاز و مدعی کار راحتی نیست، اما بیا این امیدوار باشیم که ویلموتس بتونه. اون تو قدم اول نشون داد که می تونه حالمون رو خوب کنه.
- ایران با ۵ گل سوریه رو در هم کوبید و این نخستین بار است که ویلموتس در پنجمین تجربه سرمربی گری اش، نخستین مسابقه اش رو برد.
- سوریه رو با اختلاف گل بردیم. درسته میگن با یه گل بهار همیشه، اما از یه طرفی هم می گن سالی که نکوست از بهارش پیداست. ما به ویلموتس امیدواریم.
- بهترین اتفاق حضور ویلموتس تو ایران پایان دادن به اون فوتبال خسته کننده دفاعی و اتوبوسی زمان کی روشه! این که میگه فوتبال هجومی رو دنبال می کنه من رو شاد می کنه.
- امیدوارم با گذر زمان امیدی که الان ویلموتس نسبت به مدیران فدراسیون فوتبال و وعده هاشون داره، به ناامیدی مطلق تبدیل نشه.
- ولی واقعا نفهمیدم چرا باید مبلغ قرارداد ویلموتس محرمانه باشه! مگه عدد عجیب و غریبه که می خوان افشا نشه.
- مار کار آقا جانین هشت سال کنار کی روش بود و نتونست تبدیل به یک مربی بزرگ بشه. ولی با اومدن ویلموتس وحید هاشمیان شد دستیارش! همینجا شما می تونید ببینید که میشه به آینده خیلی امیدوار بود.

صحبت های جنجالی تهیه کننده سریال امام علی (ع)

داستان عجیب فر دین، فائقه آتشین و رضا شریفی نیا



شهروند از گشایی بزرگ تهیه کننده سریال امام علی در باره فر دین می گوید این سریال مبنی بر این که قرار بود در سریال امام علی (ع) ایفاگر نقش مالک اشتر، فر دین باشد و فائقه آتشین هم نقش قطام را بازی کند، در فضای مجازی داغ شده است. دیروز محمد بیک زاده، تهیه کننده سریال امام علی (ع) به خبر آنلاین گفت که «انتخاب ما برای نقش قطام، فائقه آتشین بود، اما با پیشنهادمان مخالفت شد. فر دین را هم برای نقش مالک اشتر نپذیرفتند، چون ما قهرمان زنده نمی خواهیم و فر دین برای مردم قهرمان بود». این البته تنها گفته های بحث انگیز محمد بیک زاده نبود و گفت و گوی او تیتربازی زیادی داشت: «ها دنبال بازیگر نقش ولید بودیم، رضا شریفی نیا خیلی شیرین و بامزه است، من به شوخی گفتم خود این فلان فلان شده ولید است که در نهایت شد خود خود ولید. الان مونویل سینما ایران مونویل رضای شریفی نیا است که عیبی هم ندارد. بیله دیگ، بیله چغندر، وقتی در سینمای ما آهن فروش، آجیل فروش یا قالی فروش می شود سینماگر، نتیجه اش این می شود که این سینما را لازم دارد.» یا: «گران ترین دستمزد را در ایشون گرفت که قبل از ما ۲۵۰ تومان گرفته بود ولی»

تراکتور و سپاهان کهکشانی می بندند

استقلال و پرسپولیس در خواب ناز بهاری!



شهروند با این که بیش از ۲۰ روز از پایان لیگ هجدهم می گذرد، هنوز استقلال و پرسپولیس ورود رسمی به نقل و انتقالات نداشتند؛ در حالی که دو تیم دیگر صاحب نام و پر طرفدار فوتبال ایران کار جذب بازیکن را استارت زده اند. تراکتورسازی با این که هنوز تکلیف سرمربی خود را مشخص نکرده و هر روز نام یکی مری جدید برای نشست روی نیمکت این تیم مطرح می شود، دیروز از چهار بازیکن جدید خود رونمایی کرد. رشید مظاهری، دروازه بان سابق ذوب آهن که در سال های اخیر پای ثابت اردوهای تیم ملی هم بوده، دیروز قرار دادش را با سرخپوشان تبریزی امضا کرد. همچنین محمدرضا خازنده که به مدافع محبوب کی روش مشهور شده بود و حضور در دو دوره جام جهانی را در کارنامه دارد، دیگر سید تراکتورسازان محسوب می شود. این بازیکن که یک نیم فصل حضور در الاهلی قطر را سپری کرد، فصل جدید در قلب دفاع تراکتورسازی حضور خواهد داشت. سعید مهری، هافبک ماشین سازی و مهدی تیکدری، مهاجم مس کرمان دیگر خریدهای تراکتورسازی بودند.

شهروند با این که بیش از ۲۰ روز از پایان لیگ هجدهم می گذرد، هنوز استقلال و پرسپولیس ورود رسمی به نقل و انتقالات نداشتند؛ در حالی که دو تیم دیگر صاحب نام و پر طرفدار فوتبال ایران کار جذب بازیکن را استارت زده اند.

تراکتورسازی با این که هنوز تکلیف سرمربی خود را مشخص نکرده و هر روز نام یکی مری جدید برای نشست روی نیمکت این تیم مطرح می شود، دیروز از چهار بازیکن جدید خود رونمایی کرد. رشید مظاهری، دروازه بان سابق ذوب آهن که در سال های اخیر پای ثابت اردوهای تیم ملی هم بوده، دیروز قرار دادش را با سرخپوشان تبریزی امضا کرد. همچنین محمدرضا خازنده که به مدافع محبوب کی روش مشهور شده بود و حضور در دو دوره جام جهانی را در کارنامه دارد، دیگر سید تراکتورسازان محسوب می شود. این بازیکن که یک نیم فصل حضور در الاهلی قطر را سپری کرد، فصل جدید در قلب دفاع تراکتورسازی حضور خواهد داشت. سعید مهری، هافبک ماشین سازی و مهدی تیکدری، مهاجم مس کرمان دیگر خریدهای تراکتورسازی بودند.